Copia simple de Cédula de Identidad de Madisson Candela Lozano.
Certificado de Nacimiento Madisson Candela Lozano.
certificado de Registro social de Hogares N" s13s4145 a nombre de sherlv Lozano
Serrato.

DECRETO.

1.- Cancélese a Carlos Castro Varas (Farmacia Buin), RUT
N' 8.868'810-4, la suma de $31.950.- (treinta y un mil novecientos cincuenta), para la
compra de paquetes de pañales desechables, beneficio solicitado por doña sheily Lozano
serrato, cédula de Identidad Extranjero N' 26.303.451-1, con domicilio en caile María
Hamed N'206, Linderos, Comuna de Buin.

gasto se deberá imputar el ítem presupuestario ZLS.24.OL.OO7